2023年２月 14日

各 位
会社名：株式会社パリミキホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証プライム）

問い合わせ先：執行役員財務経理担当 加山 雄治

（TEL.０３－６４３２－０７１１）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、当社株式に関する株主優待制度を一部変更することを決定いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の一部変更について

当社の株主優待制度は、2017年９月より当社子会社の株式会社パリミキの店舗において、メガネ

等をご購入の際にご利用いただける株主優待カード（メガネ 1 組（メガネフレームおよびレンズ）

の通常価格より 20％割引）を 100株（１単元）以上ご所有の株主様１名につき２枚、年２回お送り

しております。

このたび、2023 年３月 31 日を基準日とする株主優待制度より、下記のとおり内容を一部変更さ

せていただきます。

（変更前）

基準日 保有株式数 優待内容

３月 31日、９月 30日 100株以上 株主優待カード（通常価格より 20％割引）２枚

（変更後）

基準日 保有株式数 優待内容

３月 31日、９月 30日

100株以上 株主優待カード（通常価格より 10％割引）２枚

300株以上 株主優待カード（通常価格より 20％割引）２枚

2022年９月 30日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主の皆様には、昨年 12月にすで

に株主優待カードをお送りしておりますが、この株主優待カードは有効期限（2023年６月末日）ま

で、券面に記載された割引率でご利用いただけます。

２．株主優待制度の一部変更の理由

当社子会社の株式会社パリミキ（以下、「パリミキ」と記載）において、2021年 10月より開始し

ているお客様の会員制度「パリミキ オペラクラブ」に、当社株主の皆様にもご加入いただけるよう

計画しております。

会員にご登録いただいた株主様には、パリミキの店舗（オンラインショップを含む）で会員価格

（通常価格より 10％割引）でのご購入、購入商品の点検案内やお誕生日クーポンのお知らせなど、

メガネ・補聴器に関する特典を受けることができます。

「パリミキ オペラクラブ」は、デジタルマーケティングの活用と実店舗でのサービスを通じて

お客様とのつながりを深めていくためのロイヤリティプログラムで、今後、株主の皆様にも会員と

してご加入いただけるようにすることにより、当社グループの取り組む事業への理解をより深めて

いただけるものと考えております。

株主の皆様には、準備が整い次第、ご案内させていただく予定です。

以 上